ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ
ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

пер.Антоненко, 6, Санкт-Петербург, 190000
Тел. (812) 576-2461, Факс (812) 576-2490

E-mail: ksp@gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru

ОКПО 00087053 ОКОГУ 23390 ОГРН 1037843063873

ИНН/КПП 7825675663/783801001

/ 6 .  OS. £ 0 /6  № О Ар -ЗА $ / < 6 - 0 -5
На № от

Главе администрации
Приморского района
Санкт-Петербурга

Н.Г. Цеду

Уважаемый Николай Григорьевич!

Комитет по социальной политике Санкт-Петербурга просит Вас оказать
информационную и организационную поддержку в проведении праздника для семей с
детьми «День отца» (далее - Праздник), который запланирован на 18 июня 2016 года.

Праздник будет проходить с 11:00 до 19:00 на центральной площади Приморского
парка Победы (ст. метро «Крестовский остров»). Вход и все мероприятия Праздника
бесплатны для всех гостей.

В программе Праздника -  спортивно-интеллектуальные соревнования для отцов с
детьми «Папа-старты», чествование отцов и выставка семейных флагов, концертная
программа с участием вокально-инструментальных и танцевальных коллективов города,
творческие мастер-классы, массовые игры и конкурсы для детей и взрослых.

Основными организаторами праздника являются Санкт-Петербургская общественная
организация социальной помощи «Семейный информационный центр» (далее -  СПб ООСП
«Семейный информационный центр) и издательский дом «МедиаГлобус», выпускающий
«Мамин журнал» и «Папин журнал», имеющие положительный опыт организации
праздничных мероприятий, посвящённых Дню отца, при поддержке Комитета по социальной
политике Санкт-Петербурга.

Афиши, буклеты, пригласительные открытки будут предоставлены организаторами
Праздника. Просим Вас организовать их распространение через Отдел образования
Администрации района с последующим их размещением в дошкольных учреждениях с
целью информирования семей с детьми.

За дополнительной информацией и материалами для распространения можно
обращаться в СПбООСП «Семейный информационный центр». Контактное лицо -  Давыдова
Елена Анатольевна, телефон 89213939202, адрес
davidova_elena@mail.ru. https://vk.com/papinden2016.

Председатель Комитета ]
V

М.С. Сагитова
575 - 23-68

Администрация Приморского paйo^
№ вх-09-3326/16-0-0
от 18.05.2016

электронной почты:

А.Н. Ржаненков

mailto:ksp@gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru
mailto:davidova_elena@mail.ru
https://vk.com/papinden2016